

Referat - ekstraordinær GENERALFORSAMLING I GRF. SKOVSLETTEN

Afholdt onsdag den 21. februar 2024 kl. 19.15

i FDF Huset, Gl. Benløse By

Dagsorden:

1. Velkomst ved formand

Henrik Nielsen bød velkommen og lagde op til valg af dirigent.

2. Valg af dirigent

Rasmus Egedal Lyng blev valgt og konstaterede at indkaldelsen var varslet i rette tid, og kunne samtidig oplyse at, der pga. fremmøde af kun ca. 20 husstande, var basis for afholdelse af den varslede ekstraordinære generalforsamling. Han gav herefter ordet til formanden.

3. Formandens beretning

Året der er gået.

På sidste års generalforsamling blev vi enige om at skulle lave en kraftig beskæring af volden ud mod Roskildevej. Pga. vejret blev det udskudt. Det medførte lidt debat på vores Facebook gruppe og div. indvendinger mod processen og den kraftige beskæring. I forhold til Facebook, vil vi gerne henstille til at det bruges informativt og ikke til debat og klager – disse rettes direkte til bestyrelsen. Allerede nu kan vi se at den kraftige beskæring ser fornuftig ud, og i løbet af 2024 forventer vi at det hele vokser flot til igen.

I regnskabet kan ses at det har kostet en del penge, men set i forhold til at der ikke har været gjort det store i næsten 20 år, så er det reelt ikke mange penge pr. år vi har brugt.

Trods alt syntes vi i bestyrelsen at resultatet er blevet rigtig godt, allerede et par måneder efter de var færdige.

Planen om en blomstereng gik også i vasken, pga. det ustadige vejr og tørke. Vores gartner har lovet at påtage sig en del af omkostningen til en sprøjtning i 2024, før vi prøver igen.

I forhold til det braklagte græs vest for stien, så tager vi action på en klipning i år, og så får det lov at vokse frit igen.

Storefeje dag blev afholdt i god stemning fra de fremmødte, vi var ikke så mange, men fornemmede at folk havde en hyggelig dag, hvor vi vanen tro sluttede hos Allan med lidt hygge.

Halloween var igen en stor succes, med mange glade børn som var klædt ud, og fik en masse gode/uhyggelige oplevelser når de skulle ringe på døren.

Flemming Frederiksen, har valgt at stoppe i bestyrelsen ifm. denne generalforsamling. Han har været tovholder på rigtig mange ting i vores lille grundejerforening, har valgt at stoppe med at være i suppleant, men har også fravalgt at lave alle de ting, han laver på området. Der skal lyde en kæmpe tak til Flemming for hans store indsats igennem mange år.

Det betyder også at bestyrelsen vil være nødsaget til at finde en løsning på udførelse af en del arbejde, som Flemming har stået for.

Vi er fast besluttet om at vi forsætter med Brian Lundsgaard med både snerydning og græsslåning, samt de opgaver der måtte komme hen ad vejen.

Formanden har samtidig valgt at træde tilbage og give stafetten videre. Mere herom under valg til bestyrelsen. Henrik Nielsen gav herefter orden til dirigenten.

4. Godkendelse af årsregnskab 2023

Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger

5. Godkendelse af budget 2024 og kontingent

Budget og uændret kontingent – godkendt uden bemærkninger

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer:

På valg: Henrik Nielsen (valgt til bestyrelsen)

På valg: Morten Dalsgaard (valgt til bestyrelsen)

På valg: Flemming Frederiksen (genopstiller ikke)

På valg: Vivi Lynge (genopstiller ikke)

På valg: Britt Steen (valgt som revisor)

Ny: Rasmus Egedal Lynge (valgt som formand)

Ny: Leslie Thomsen (valgt som suppleant)

7. Indkomne forslag

Der er kommet en forespørgsel vedr. græsslåning på højene, specielt i slutningen af sæsonen, da de så kan bruges som kælkebakker. Det tager vi med i planlægningen. Bemærk dog at volden ved vores overfladebassin, også kan være god at bruge i vintermånederne, når der er sne.

8. Eventuelt

Henrik Nielsen orienterede om mulighed for beløb fra Andel og der var debat om fjernvarme, hvorom der kan henvises til Ringsted Forsynings hjemmeside, der giver mange informationer.

Afslutning

Dirigenten afsluttede mødet og takkede for fremmødet.

Underskrifter:

Henrik Nielsen (afg. Formand)

Claus Jensen

Allan Steen

Morten Dalsgaard

Louise F